M
E永
磁
同
步
伺
服
马

轴向负载(N.m)
适配马达机座号
8 马达型号表示方法
三相交流同步伺服马达
机座号
结构型式
1=紧凑型
额定转速代号
E30=3000r/min
安装形式
F=B5法兰安装
轴伸形式
A=平键实心轴
冷却方式
N=自然冷却
编码器
5=17位绝对值编码器
制动器
N=无制动器
A=电磁制动器
热保护
0=无绕组保护
防护等级
6=IP66
安装方位
1
连接器类型
3
连接器位置
1
ME  020S  1  E30  F  A    0 - N  5  N  0  6  - 1  3  1
0605
无制动器
电磁制动器
N
A
9 马达和驱动器的选型和
    订货号
AN-A3A75-S-□□